平成 20 年 1 月 7 日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ

代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役管理本部長 川井 隆史

（Tel: ０３－６７４４－２８８２）

株式会社サイトクオリティーの完全子会社化完了に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 7 月 25 日開催の取締役会において、株式会社サイトクオリティーの

全株式を取得し完全子会社化することを決議いたしましたが、このたび同社の全株式の

取得を完了し同社を完全子会社化しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取得した完全子会社（株式会社サイトクオリティー）の概要
 （1） 商 号  株式会社 サイトクオリティー
 （2） 所 在 地  東京都八王子市横山町 22 番 1 号
 （3） 代 表 者  甲野 千佳子
 （4） 設 立 年 月 日  2003 年 11 月 7 日
 （5） 主 な 事 業 内 容  CRC(治験コーディネーター）業務
 （6） 従 業 員 数  8 名
 （7） 資 本 金 の 額  1,000 万円
 （8） 発 行 済 株 式 総 数  200 株
 （9） 株主構成及び所有割合

 株式会社メディビックグループ 50.5％

甲野 千佳子 49.5％

２．株式の取得先 甲野 千佳子 （株式会社サイトクオリティー 代表取締役）

（当社との関係）資本関係、人的関係はありません。
３．取得後の所有株式数 200 株（所有割合 100％）
４．取得金額  17,820 千円
５．株式取得日  平成 20 年 1 月 7 日

６．今後の見通し
当該株式取得により、サイトクオリティーは当社の完全子会社になります。同社の完全

子会社化で当社グループの展開する事業基盤が一層充実し、より総合的なサービスの提供

が図れると見込んでおります。本件の業績に与える影響は明確になり次第公表いたします。
以 上